Муниципальное образование

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

08.04.2024                                                                                          ПР-131

Об итогах проведения

интеллектуальных игр

для обучающихся 1-4 классов

На основании приказа управления по образования от 02.04.2024 №ПР-124

«О проведении интеллектуальных игр для обучающихся 1-4 классов», на

основании протоколов жюри от 06.04.2024

приказываю:

1. Утвердить список победителей и призеров интеллектуальных игр для

обучающихся 1-4 классов (приложение).

2. Объявить благодарность

2.1. За организацию и проведение интеллектуальных игр для

обучающихся 1-4 классов Хахулиной Елене Викторовне, директору

МБОУ СОШ №5.

2.2. За работу в составе жюри интеллектуальных игр для обучающихся

1-4 классов:

- Голубь Юлии Фанисовне, заместителю директора по учебно-

воспитательной работе МБОУ СОШ №1 с углубленным изучением отдельных

предметов;

- Бабаевой Гульсим Мамед кызы, педагогу дополнительного образования

МБОУ СОШ №1 с углубленным изучением отдельных предметов;

- Зариповой Гульназ Римовне, учителю математики МБОУ СОШ №1 с

углубленным изучением отдельных предметов;

- Косых Елене Николаевне, учителю русского языка и литературного

чтения МБОУ СОШ №1 с углубленным изучением отдельных предметов;

- Секисовой Ольге Вячеславовне, учителю русского языка и

литературного чтения МБОУ СОШ №1 с углубленным изучением отдельных

предметов;

- Плошкиной Светлане Евгеньевне, заместителю директора по учебно-

воспитательной работе, учителю начальных классов МБОУ СОШ №4;

- Асланиной Наталье Вячеславовне, учителю начальных классов МБОУ

СОШ №4;

- Высотской Татьяне Валерьевне, учителю начальных классов МБОУ

СОШ №4;

- Саловой Елене Ивановне, учителю начальных классов МБОУ СОШ №4;

- Сухомлиной Виктории Анатольевне, учителю начальных классов МБОУ

СОШ №4;

- Дьяченковой Наталье Леонидовне, заместителю директора по учебно-

воспитательной работе, учителю начальных классов МБОУ СОШ №5;

- Архипцовой Евгении Сергеевне, учителю начальных классов МБОУ

СОШ №5;

- Бариш Анне Викторовне, учителю начальных классов МБОУ СОШ №5;

- Зелениной Ольге Николаевне, учителю начальных классов, методисту

МБОУ СОШ №5;

- Рызывановой Альбине Витальевне, учителю начальных классов МБОУ

СОШ №5;

- Хазигалиевой Алсу Фанузовне, учителю начальных классов МБОУ

СОШ №5;

- Тереховой Ирине Анатольевне, заместителю директора по учебно-

воспитательной работе, учителю начальных классов МБОУ СОШ №6 имени

Героя Советского Союза Ивана Никитовича Кожедуба;

- Дегель Татьяне Ивановне, учителю начальных классов МБОУ СОШ №6

имени Героя Советского Союза Ивана Никитовича Кожедуба;

- Мерзляковой Ольге Борисовне, учителю начальных классов МБОУ

СОШ №6 имени Героя Советского Союза Ивана Никитовича Кожедуба;

- Рыбкиной Любовь Леонидовне, учителю начальных классов МБОУ

СОШ №6 имени Героя Советского Союза Ивана Никитовича Кожедуба;

- Савлюбаевой Нурие Зарлыковне, учителю начальных классов МБОУ

СОШ №6 имени Героя Советского Союза Ивана Никитовича Кожедуба;

- Барабановой Светлане Петровне, учителю начальных классов МАОУ

«КСОШ-ДС»;

- Молодкиной Татьяне Юрьевне, учителю начальных классов МАОУ

«КСОШ-ДС»;

- Моревой Марине Алексеевне, учителю начальных классов МАОУ

«КСОШ-ДС»;

- Пересада Нине Романовне, учителю начальных классов МАОУ «КСОШ-

ДС»;

- Шпортюк Кристине Леонидовне, учителю начальных классов МАОУ

«КСОШ-ДС»;

- Безвершенко Ольге Сергеевне, заместителю директора по учебно-

воспитательной работе, учителю начальных классов МАОУ «Прогимназия

«Созвездие»;

- Костровой Анжелике Григорьевне, учителю начальных классов МАОУ

«Прогимназия «Созвездие»;

- Саидовой Берлант Даидовне, учителю начальных классов МАОУ

«Прогимназия «Созвездие»;

- Умпелевой Наталье Юрьевне, учителю начальных классов МАОУ

«Прогимназия «Созвездие»;

- Шустовой Наталье Михайловне, учителю начальных классов МАОУ

«Прогимназия «Созвездие».

2.3. За работу в качестве модератора интеллектуальных игр для

обучающихся 1-4 классов:

- Ильиных Ирине Владимировне, заместителю директора по учебно-

воспитательной работе, учителю начальных классов МБОУ СОШ №5;

- Афандеевой Резиде Рафаиловне, учителю начальных классов МБОУ

СОШ №5;

- Бояркиной Ирине Александровне, учителю начальных классов МБОУ

СОШ №5;

- Вертячих Оксане Владимировне, учителю начальных классов МБОУ

СОШ №5;

- Данилюк Евгении Анатольевне, учителю начальных классов МБОУ

СОШ №5;

- Журба Вере Николаевне, учителю начальных классов МБОУ СОШ №5;

- Кучеренко Софье Ивановне, учителю начальных классов МБОУ СОШ

№5;

- Морозовой Нине Александровне, учителю начальных классов МБОУ

СОШ №5;

- Салиевой Наиле Магомедовне, учителю начальных классов МБОУ

СОШ №5;

- Сафиной Инне Ранифовне, учителю биологии МБОУ СОШ №5;

- Спирченковой Татьяне Олеговне, учителю начальных классов МБОУ

СОШ №5;

- Трофимовой Елене Александровне, учителю начальных классов МБОУ

СОШ №5;

- Шляхтич Светлане Ивановне, учителю начальных классов МБОУ СОШ

№5.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на консультанта

отдела общего образования управления по образованию администрации города

Громак К.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М.Ю. Букреева

Начальник управления ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

6069F88DDAD1BF088994F666424763A0

Владелец  Букреева  Марина Юрьевна

Действителен с 29.09.2023 по 22.12.2024

Приложение

к приказу управления по образования

Победители и призеры

интеллектуальных игр для обучающихся 1-4 классов

Метапредметная олимпиада

Место ФИ участника  Общеобразовательная организация

1 классы

1

место

Нечаев Матвей МБОУ СОШ №5

2

место

Ятлук Елизавета МБОУ СОШ №4

3

место

Кусакин Юрий МБОУ СОШ №6 имени Героя

Советского Союза Ивана

Никитовича Кожедуба

2 классы

1

место

Боронина Маргарита МБОУ СОШ №6 имени Героя

Советского Союза Ивана

Никитовича Кожедуба

2

место

Лобанова Стефания МБОУ СОШ №1 с углубленным

изучением отдельных предметов

3

место

Сулейманов Артур МАОУ «КСОШ-ДС»

3 классы

1

место

Шлыкова Екатерина МАОУ «Прогимназия «Созвездие»

2

место

Тугаева Полина МБОУ СОШ №6 имени Героя

Советского Союза Ивана

Никитовича Кожедуба

3

место

Донцов Артём МБОУ СОШ №4

4 классы

1

место

Габибов Артём МБОУ СОШ №5

2

место

Зяблова Софья МАОУ «Прогимназия «Созвездие»

3

место

Филиндаш Степан МБОУ СОШ №1 с углубленным

изучением отдельных предметов

Командная игра с элементами квиза по функциональной грамотности

Место Общеобразовательная организация

1 классы

1 место МБОУ СОШ №5

1 место МАОУ «Прогимназия «Созвездие»

2 место МБОУ СОШ №4

2 место МБОУ СОШ №6 имени Героя Советского Союза Ивана

Никитовича Кожедуба

3 место МБОУ СОШ №1 с углубленным изучением отдельных

предметов

3 место МАОУ «КСОШ-ДС»

2 классы

1 место МАОУ «Прогимназия «Созвездие»

2 место МАОУ «КСОШ-ДС»

3 место МБОУ СОШ №4

3 место МБОУ СОШ №5

3 классы

1 место МАОУ «Прогимназия «Созвездие»

2 место МБОУ СОШ №6 имени Героя Советского Союза Ивана

Никитовича Кожедуба

3 место МАОУ «КСОШ-ДС»

4 классы

1 место МБОУ СОШ №4

2 место МБОУ СОШ №1 с углубленным изучением отдельных

предметов

3 место МБОУ СОШ №5

3 место МАОУ «Прогимназия «Созвездие»